

**Årsredovisning**  
för  
**Kapellservice i Lidköping AB**  
556572-0967

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Johansson , Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för Kapellservice i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning av kapell till fordon och reklam- skyltprofilering samt värdepappershandel och fastighetsförvaltning av fastigheten Ravelstorp 1:6 där man bedriver verksamheten. Handeln med värdepapper har medfört att nettoomsättningen förändrats dom senaste åren. Omsättningen för värdepappershandel har minskat under året och uppgått till 27,6 miljoner kronor (föreg.år 43,9 miljoner kronor). Den övriga verksamheten har bedrivits som föregående år med ökad omsättning.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	33 190	49 904	65 774	62 520
Resultat efter finansiella poster	665	-658	-3 128	3 107
Soliditet (%)	24	8	4	27

Omsättningsminskningen beror till största del av minskad aktiehandel.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 167 407	-657 940	<b>629 467</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-657 940	657 940	<b>0</b>
Årets resultat				670 558	<b>670 558</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>509 467</b>	<b>670 558</b>	<b>1 300 025</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509 467
årets vinst	670 558
	<b>1 180 025</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 180 025
	<b>1 180 025</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	33 189 861	49 903 737
Övriga rörelseintäkter		682 632	561 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 872 493</b>	<b>50 465 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 898 780	-2 206 153
Handelsvaror		-27 677 862	-44 899 934
Övriga externa kostnader		-732 111	-737 280
Personalkostnader	3	-2 033 938	-2 165 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-619 601	-782 733
Övriga rörelsekostnader		-7 969	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 970 261</b>	<b>-50 791 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>902 232</b>	<b>-326 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 331	17 875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254 960	-349 181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-237 629</b>	<b>-331 306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>664 603</b>	<b>-657 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>664 603</b>	<b>-657 940</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		5 955	0
<b>Årets resultat</b>		<b>670 558</b>	<b>-657 940</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	1 609 342	1 723 873
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 090 191	1 595 261
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 699 533</b>	<b>3 319 134</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**2 699 533**

**3 319 134**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		979 621	1 056 617
Övriga lagertillgångar		789 987	2 858 836
<b>Summa varulager</b>		<b>1 769 608</b>	<b>3 915 453</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		820 458	550 303
Övriga fordringar		29 792	11 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 128	262 966
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>941 378</b>	<b>824 376</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		935	306
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>935</b>	<b>306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 711 921</b>	<b>4 740 135</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 411 454**

**8 059 269**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

509 467

1 167 406

Årets resultat

670 558

-657 940

**Summa fritt eget kapital**

**1 180 025**

**509 466**

**Summa eget kapital**

**1 300 025**

**629 466**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

440 027

418 191

Övriga skulder till kreditinstitut

1 473 312

3 417 930

**Summa långfristiga skulder**

**1 913 339**

**3 836 121**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

492 816

583 287

Leverantörsskulder

192 715

87 958

Skatteskulder

12 179

34 192

Övriga skulder

1 333 031

2 742 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 349

145 928

**Summa kortfristiga skulder**

**2 198 090**

**3 593 682**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 411 454**

**8 059 269**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Övrig försäljning	5 540 298	6 002 938
Försäljning värdepapper	27 649 563	43 900 799
	<b>33 189 861</b>	<b>49 903 737</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 4 Byggnader och mark

Fastighetsbeteckning: Ravelstorp 1:6

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 998 288	2 998 288
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 998 288</b>	<b>2 998 288</b>
Ingående avskrivningar	-1 274 415	-1 156 156
Årets avskrivningar	-114 531	-118 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 388 946</b>	<b>-1 274 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 609 342</b>	<b>1 723 873</b>



### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 651 958	6 136 353
Inköp	0	917 641
Försäljningar/utrangeringar	0	-402 036
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 651 958</b>	<b>6 651 958</b>
Ingående avskrivningar	-5 056 697	-4 765 231
Försäljningar/utrangeringar	0	491 267
Årets avskrivningar	-505 070	-782 733
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 561 767</b>	<b>-5 056 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 090 191</b>	<b>1 595 261</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	269 927
	<b>0</b>	<b>269 927</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Pagerup, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.



## Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	2 450 000	2 450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	391 329	679 836
	<b>3 941 329</b>	<b>4 229 836</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-11-28

*Lars Johansson*  
Lars Johansson

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lisa Johansson*  
Lisa Johansson  
Auktoriserad revisor


